Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

 EDITAL INTERNO Nº 06/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL
EQUIPAMENTOS (Programa Interligar)

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB),

no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital Interno Nº 06/2020 – Auxílio Inclusão Digital

Equipamentos (Programa Interligar), publica o resultado das análises dos recursos interpostos por

estudantes inscritos no referido edital.

MATRÍCULA CURSO RESULTADO

MOTIVO

2019015496 Artes Visuais Deferido Atendeu as exigências do edital.

2016000023
Administração

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2019015567
Artes Visuais

Deferido Atendeu as exigências do edital.

151304031
Engenharia Elétrica

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2016012820
Medicina

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2016011582
Publicidade e Propaganda

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2020001804
Engenharia Sanitária e

Ambiental

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2017003914
Engenharia Civil

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2020000191
Engenharia  Civil

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2017003988
Engenharia Civil

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2016011822
Publicidade e Propaganda

Deferido Atendeu as exigências do edital.

141102004
Geologia

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2020003003
Bacharelado Interdisciplinar

em Humanidades

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

2019012206
Engenharia Mecânica

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

2017006550
História

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

per capita de até 0,5 salário mínimo

2019016644
Engenharia de produção

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

2019023273
Farmácia

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

151305028
Engenharia Mecânica

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.2,

pois, não foram encontradas

matrícula/inscrição em curso do

Programa Transversalidade e ou

componentes curriculares ofertados de

maneira remota

2020000119
Direito

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.2,

pois, não foram encontradas

matrícula/inscrição em curso do

Programa Transversalidade e ou

componentes curriculares ofertados de

maneira remota

2018014331
Medicina Veterinária

Indeferido Não se inscreveu no edital

2018014430
Medicina Veterinária

Indeferido Não se inscreveu no edital

Adriano Rodrigues Brandão Correia

Secretário de Assuntos Estudantis